Av. Washington Luiz, 485 -Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200- CEP 13890-000-Águas da Prata - SP

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)r.r,
~i-~'h,"1<-"t"."-"'

CNPJ 44.831.733/0001.43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N ° 4.949 DE 10 DE JULHO DE 2023

"Dispõe sobre alteração nos membros da COMDEC - (Defesa Civil)".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - A Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC,

criada pelo Decreto Municipal nO657 de 04/05/1983, passa a ter a seguinte
representatividade.

Presidente do COMDEC: Igor Berth Benevides
Secretário Executivo:
Membros:

Rafaela Gruli
Ângelo Roberto de Oliveira
Arthur Vieira Fraya
Claudio Josué Moraes
Elaine Gianelli dos Santos
Felipe Cappi Soler
José Benedito de Freitas Oliveira
Juliana Silvanto de Almeida
Júlio Cesar Camargo
Lucilene Tsuchiya Lima
Paulo Vicente da Silva
Roberta Reynaldi Diniz
Silvana Junqueira Marzola Müller
Tatiana Soares de Araújo e Gimenez
Valdelene Silva de Jesus
Ygor Fantini da Silva

ARTIGO 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário em especial a Portaria
NO 4.924/2023.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos dez

dias do mês de julho de dois mil e vinte e três.

Janizelo Moraes
Municipal

	00000001